institūcija, šādu personu apvienība jebkurā to kombinācijā, kas attiecīgi piedāvā tirgū 

aizdevumu izsniegšanas pakalpojumus. Par pretendentu (turpmāk - Pretendents) kļūst 

Piegādātājs, kurš iesniedzis piedāvājumu.  

1.6. Iepirkuma priekšmets – aizdevuma EUR 3 950 000 (trīs miljoni deviņi simti piecdesmit 

tūkstoši eiro) apmērā piesaiste Piestātnes 13A attīstībai.  

1.7. Iepirkuma izpildes termiņi: 

1.7.1. Aizdevuma izsniegšana pa daļām būvniecības laikā, pēc Ventspils brīvostas 

pieprasījuma, bet ne ilgāk kā 36 mēnešu laikā no aizdevuma līguma noslēgšanas;

[...]

 Pielikums Nr.5 – Būvniecības ieceres apraksts. 

Pielikums Nr.1 

Konkursa „Kredītlīdzekļu piesaiste 

piestātnes 13A attīstībai”,  

iepirkuma identifikācijas Nr.VBOP 2016/34, nolikumam 

Tehniskā specifikācija 

1. Aizdevuma izsniegšanas nosacījumi. 

1.1. Aizdevuma apjoms – 3 950 000 EUR (trīs miljoni deviņi simti piecdesmit tūkstoši eiro) 

apmērā. 

1.2. Aizdevuma mērķis – Piestātnes 13A attīstībai. 

1.3. Aizdevuma nodrošinājums- piestātne 13A. Aizņēmējs reģistrē nodrošinājumu par labu 

Aizdevējam tiklīdz tas ir iespējams normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā (īpašumu 

iespējams reģistrēt Zemesgrāmatā).